ESTADO DO PARANÁ

GABINETE VEREADOR PI DA TERRAPLANAGEM
19ª LEGISLATURA 2025/2028

Indicação 13/2026                                                                 Cambé 09 de Fevereiro de 2026

O Vereador que subscreve, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento

Interno desta Casa, requer o encaminhamento de expediente ao Senhor Prefeito Municipal,

requerendo as seguintes reivindicações;

1) Solicito a implantação de lâmpadas LED em pontos do bairro Ana Rosa nas
ruas Zamberlan, Av Jácomo Rossini  e Emílio Barizon que se encontram com
iluminação deficiente ou insuficiente.

        PI DA TERRAPLANAGEM
                     Vereador